MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y D5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1111 EFECTIVO
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 -$804.59 $0.00 -$804.59
01/ene.;2017 000000  (Doo002) Saldo inicial 2017 $104.84 $0.00 -$699.75
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $392.02 $0.00 -$307.73
01/ene./l2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $588.89 $0.00 $281.16
01/ene.;2017 000000  (Doo002) Saldo inicial 2017 $20.00 $0.00 $301.16
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $8.20 $0.00 $309.36
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $772.34 $0.00 $1,081.70
01/ene./l2017 000000 (poo002) Saldo inicial 2017 $3,369.80 $0.00 $4,451.50
01/ene./2017 8 Subtotal 4,451.50 0.00
02/ene./l2017 000000  (100021) DEPOSITO EN EFECTIVO PARA COMPLEMENTAR RETIRO DE $0.00 $20.00 $4,431.50
CHEQUE
02/ene./2017 1 Subtotal 0.00 20.00
30/ene./2017 GP 000007  (cooo15) GP Directo 7 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 7 $0.00 $133,860.00 -$129,428.50
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GP Directo 9 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 9 $0.00 $4,451.99 -$133,880.49
30/ene./2017 000000 (100019) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO IV EN EFECTIVO POR $0.00 $2,000.00 -$135,880.49
PRESTAMO
30/ene./l2017 PA 000010 (cooo17) GP Directo 10 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 10 $0.00 $3,071.80 -$138,952.29
30/ene./2017 4 Subtotal 0.00 143,383.79
31/ene./l2017 000000 (100001) INGRESO A CAJA POR PAGO DE 50 PREDIOS URBANOS $9,492.15 $0.00 -$129,460.14
31/ene./2017 000000 (100002) INGRESO A CAJA PORPAGO DE 29 PREDIALES RUSTICOS $42,110.20 $0.00 -$87,349.94
31/ene./2017 000000  (100003) INGRESO A CAJA POR PAGO DE 32 CERTIFICACIONES DE $2,080.00 $0.00 -$85,269.94
NACIMIENTO
31/ene./l2017 000000  (100004) INGRESO A CAJA POR VARIAS CERTIFICACIONES DE $265.00 $0.00 -$85,004.94
DEFUNCION
31/ene./l2017 000000  (100005) INGRESO A CAJA POR RENOVACION DE PERMISOS DE $22,891.00 $0.00 -$62,113.94
BEBIDAS ALCOHOLICAS
31/ene./l2017 000000  (100006) INGRESO A CAJA POR VIOLAR BANDO DE POLICIA $1,200.00 $0.00 -$60,913.94
31/ene./l2017 000000 (100007) INGRESO A CAJA POR REFRENDO DE FIERRO DE HERRAR $10,194.00 $0.00 -$50,719.94
31/ene./2017 000000  (100008) INGRESO A CAJA POR BAJA DE SENAL DE SANGRE $576.00 $0.00 -$50,143.94
31/ene./l2017 000000  (100009) INGRESO A CAJA POR REGISTRO DE SENAL DE SANGRE $987.00 $0.00 -$49,156.94
31/ene./l2017 000000 (100010) INGRESO A CAJA POR CERTIFICACIONES DE NO $450.00 $0.00 -$48,706.94
ANTECEDENTES NO PENALES
31/ene./2017 000000 (100011) INGRESO A CAJA POR VENTA DE PLAZA DE FIESTA $50,000.00 $0.00 $1,293.06
PATRONAL
31/ene./2017 000000 (100012) INGRESO A CAJA POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE $2,040.00 $0.00 $3,333.06
31/ene./2017 12 Subtotal 142,285.35 0.00
Total (1111): 146,736.85 143,403.79
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $92.51 $0.00 $92.51
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $308.01 $0.00 $400.52
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $7,771.46 $0.00 $8,171.98
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $0.01 $0.00 $8,171.99
01/ene./l2017 000000 (D00002) Saldo inicial 2017 $1.45 $0.00 $8,173.44
01/ene./l2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $0.01 $0.00 $8,173.45
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $3,346.75 $0.00 $11,520.20
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.97 $0.00 $11,521.17
01/ene./2017 000000 (Do0002) Saldo inicial 2017 $85,191.51 $0.00 $96,712.68
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $233.00 $0.00 $96,945.68
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 -$0.01 $0.00 $96,945.67
01/ene.2017 " Subtotal 96,945.67 0.00
02/ene./2017 PA 000002 (coo002) GP Directo 2 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 2 $0.00 $25,000.00 $71,945.67
02/ene./2017 000000 (oo021)  DEPOSITO EN EFECTIVO PARA COMPLEMENTAR RETIRO DE $20.00 $0.00 $71,965.67
CHEQUE
02/ene.2017 2 Subtotal 20.00 25,000.00
03/ene./l2017 000000 (100013) DEPOSITO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO $283,471.00 $0.00 $355,436.67
03/ene./2017 000000 (100014) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO CORRESP. A LA $4,750.00 $0.00 $360,186.67
TENENCIA ESTATAL
03/ene./2017 2 Subtotal 288,221.00 0.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GP Directo 1 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 1 $0.00 $20,000.00 $340,186.67
06/ene./2017 1 Subtotal 0.00 20,000.00
09/ene./2017 PA 000003  (C00003) GP Directo 3 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 3 $0.00 $25,000.00 $315,186.67
09/ene./2017 GP 000001  (co0004) GP Directo 1 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 1 $0.00 $199,632.00 $115,554.67
09/ene./l2017 GP 000002  (co0005) GP Directo 2 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 2 $0.00 $48,840.00 $66,714.67
09/ene./l2017 GP 000003  (co0006) GP Directo 3 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 3 $0.00 $12,800.00 $53,914.67
09/ene./2017 PA 000004 (coooo7) GP Directo 4 JUAN DE DIOS LEOS ALONSO, Pago: 4 $0.00 $2,000.00 $51,914.67
09/ene./l2017 PA 000005 (coooos) GP Directo 5 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 5 $0.00 $15,000.00 $36,914.67
09/ene./2017 6 Subtotal 0.00 303,272.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $0.00 $20,300.00 $16,614.67
10/ene./2017 1 Subtotal 0.00 20,300.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./Zm 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GP Directo 7 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 7 $0.00 $30,000.00 -$13,385.33

11/ene./2017 1 Subtotal 0.00 30,000.00

13/ene./2017 000000  (100020) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO IV POR RENDIMIENTOS $1,006.00 $0.00 -$12,379.33
VIA SPEI

13/ene./2017 1 Subtotal 1,006.00 0.00

17/ene./2017 000000  (100016) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO POR SEGUNDA $28,826.00 $0.00 $16,446.67
MINISTRACION

17/ene./2017 1 Subtotal 28,826.00 0.00

23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GP Directo 8 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 8 $0.00 $33,600.00 -$17,153.33

23/ene./2017 1 Subtotal 0.00 33,600.00

30/ene./2017 000000 (00015) INGRESO AL BANCO POR LA TERCER MINISTRACION DE $244,064.01 $0.00 $226,910.68
RECURSOS

30/ene./2017 000000 (00018) REINTEGRO AL FONDO IV CON CHEQUE 102 DEL FONDO $120,000.00 $0.00 $346,910.68
UNICO

30/ene./2017 000000 (00018) REINTEGRO AL FONDO IV CON CHEQUE 102 DEL FONDO $0.00 $120,000.00 $226,910.68
UNICO

30/ene./2017 GP 000004 (coo012) GP Directo 4 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 4 $0.00 $47,540.00 $179,370.68

30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GP Directo 5 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 5 $0.00 $12,800.00 $166,570.68

30/ene./2017 GP 000006 (co0014) GP Directo 6 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 6 $0.00 $63,724.00 $102,846.68

30/ene./2017 000000 (100019) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO IV EN EFECTIVO POR $2,000.00 $0.00 $104,846.68
PRESTAMO

30/ene./2017 7 Subtotal 366,064.01 244,064.00

31/ene./2017 000000 (100017) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO POR PAGO DE $48,232.80 $0.00 $153,079.48
SUMINISTRO DE AGUA

31/ene./2017 1 Subtotal 48,232.80 0.00

Total (1112): 829,315.48 676,236.00

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00

03/ene./l2017 000000 (100013) Movimiento Directo Automatico $283,471.00 $0.00 $283,471.00

03/ene./2017 000000  (100013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $283,471.00 $0.00

03/ene./2017 000000  (100014) Movimiento Directo Automatico $4,750.00 $0.00 $4,750.00

03/ene./l2017 000000 (100014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,750.00 $0.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
03/ene.2017 4 Subtotal 288,221.00 288,221.00
17/ene.[2017 000000 (100016) Movimiento Directo Automatico $28,826.00 $0.00 $28,826.00
17/ene./2017 000000  (100016) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,826.00 $0.00
17/ene.i2017 2 Subtotal 28,826.00 28,826.00
30/ene./2017 000000 (00015) Movimiento Directo Automatico $454,211.01 $0.00 $454,211.01
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $454,211.01 $0.00
30/ene./2017 2 Subtotal 454,211.01 454,211.01
Total (1122) : 771,258.01 771,258.01
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
Saldo Inicial $0.00
31/ene./l2017 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $9,492.15 $0.00 $9,492.15
31/ene.;2017 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,492.15 $0.00
31/ene./2017 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $42,110.20 $0.00 $42,110.20
31/ene./l2017 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42,110.20 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $2,080.00 $0.00 $2,080.00
31/ene./2017 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,080.00 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $265.00 $0.00 $265.00
31/ene./l2017 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $265.00 $0.00
31/ene./l2017 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $22,891.00 $0.00 $22,891.00
31/ene./l2017 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $22,891.00 $0.00
31/ene./2017 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 -$1,200.00
31/ene./2017 000000  (100006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $0.00
31/ene./2017 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $10,194.00 $0.00 -$10,194.00
31/ene./2017 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,194.00 $0.00
31/ene.;2017 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $576.00 $0.00 -$576.00
31/ene./l2017 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $576.00 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $987.00 $0.00 -$987.00
31/ene./l2017 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $0.00 $987.00 $0.00
31/ene./2017 000000  (100010) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00
31/ene./l2017 000000  (100010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100011) Movimiento Directo Automatico $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
31/ene./2017 000000  (100011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50,000.00 $0.00
31/ene./l2017 000000 (100012) Movimiento Directo Automatico $2,040.00 $0.00 $2,040.00
31/ene./l2017 000000  (100012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,040.00 $0.00
31/ene./l2017 000000 (100017) Movimiento Directo Automatico $48,232.80 $0.00 $48,232.80
31/ene./l2017 000000 (100017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $48,232.80 $0.00
31/ene./2017 26 Subtotal 190,518.15 190,518.15
Total (1124 ) : 190,518.15 190,518.15
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/8“8/201 7 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1126 PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $295,500.00 $0.00 $295,500.00
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $1,496,714.61 $0.00 $1,792,214.61
01/ene./l2017 000000 (po0002) Saldo inicial 2017 $452,152.50 $0.00 $2,244,367.11
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $20,000.00 $0.00 $2,264,367.11
01/ene./2017 4 Subtotal 2,264,367.11 0.00
Total (1126 ) : 2,264,367.11 0.00
1231 TERRENOS
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $5,377,240.00 $0.00 $5,377,240.00
01/ene./2017 1 Subtotal 5,377,240.00 0.00
Total (1231): 5,377,240.00 0.00
1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000 (Dpoo002) Saldo inicial 2017 $10,199,040.00 $0.00 $10,199,040.00
01/ene./2017 1 Subtotal 10,199,040.00 0.00
Total (1233): 10,199,040.00 0.00
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $2,502,284.00 $0.00 $2,502,284.00
01/ene./l2017 000000 (D0o0002) Saldo inicial 2017 $126,700.00 $0.00 $2,628,984.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene./2017 000000  (Do0002) Saldo inicial 2017 $385,000.00 $0.00 $3,013,984.00
01/ene./2017 000000 (pooo02) Saldo inicial 2017 $233,212.15 $0.00 $3,247,196.15
01/ene./2017 4 Subtotal 3,247,196.15 0.00
Total (1235): 3,247,196.15 0.00
1236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $485,000.00 $0.00 $485,000.00
01/ene./2017 1 Subtotal 485,000.00 0.00
Total (1236 ) : 485,000.00 0.00
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000 (D00002) Saldo inicial 2017 $162,132.89 $0.00 $162,132.89
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $222,670.01 $0.00 $384,802.90
01/ene./l2017 000000 (D00002) Saldo inicial 2017 $5,399.00 $0.00 $390,201.90
01/ene./2017 3 Subtotal 390,201.90 0.00
Total (1241) : 390,201.90 0.00
1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $4,839.00 $0.00 $4,839.00
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $6,625.00 $0.00 $11,464.00
01/ene./2017 2 Subtotal 11,464.00 0.00
Total (1242): 11,464.00 0.00

1244 VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $871,500.00 $0.00 $871,500.00
01/ene./2017 1 Subtotal 871,500.00 0.00
Total (1244 ) : 871,500.00 0.00
1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 000000 (D00002) Saldo inicial 2017 $36,500.00 $0.00 $36,500.00
01/ene./2017 1 Subtotal 36,500.00 0.00
Total (1245) : 36,500.00 0.00
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $64,822.35 $0.00 $64,822.35
01/ene./2017 1 Subtotal 64,822.35 0.00
Total (1246 ) : 64,822.35 0.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
09/ene./l2017 GP 000001  (coo004) GD Folio: 1 $0.00 $199,632.00 $199,632.00
09/ene./l2017 GP 000001  (co0004) GP Directo 1 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 1 $199,632.00 $0.00 $0.00
09/ene./2017 GP 000003  (co0006) GD Folio: 3 $0.00 $12,800.00 $12,800.00
09/ene./l2017 GP 000003  (co0006) GP Directo 3 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 3 $12,800.00 $0.00 $0.00
09/ene./2017 4 Subtotal 212,432.00 212,432.00
30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GD Folio: 5 $0.00 $12,800.00 $12,800.00
30/ene./2017 GP 000005 (cooo13) GP Directo 5 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 5 $12,800.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000006 (co0014) GD Folio: 6 $0.00 $63,724.00 $63,724.00

Page 7



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/ene./2017 GP 000006  (cooo14) GP Directo 6 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 6 $63,724.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GP 000007 (cooo15) GD Folio: 7 $0.00 $133,860.00 $133,860.00
30/ene./2017 GP 000007  (co0015) GP Directo 7 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 7 $133,860.00 $0.00 $0.00
30/ene.2017 6 Subtotal 210,384.00 210,384.00
Total (2111): 422,816.00 422,816.00
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000 (Dpoo002) Saldo inicial 2017 $0.00 $72,231.00 $72,231.00
01/ene./2017 1 Subtotal 0.00 72,231.00
02/ene./l2017 PA 000002 (coooo2) GD Folio: 2, Factura: 223 $0.00 $25,000.00 $97,231.00
02/ene./2017 PA 000002 (coooo2) GP Directo 2 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 2 $25,000.00 $0.00 $72,231.00
02/ene./2017 2 Subtotal 25,000.00 25,000.00
06/ene./2017 PA 000001 (coooo1) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $0.00 $20,000.00 $92,231.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GP Directo 1 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 1 $20,000.00 $0.00 $72,231.00
06/ene./2017 2 Subtotal 20,000.00 20,000.00
09/ene./l2017 PA 000003  (c00003) GD Folio: 3, Factura: 224 $0.00 $25,000.00 $97,231.00
09/ene./2017 PA 000003 (coo003) GP Directo 3 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 3 $25,000.00 $0.00 $72,231.00
09/ene./l2017 PA 000004 (coooo7) GD Folio: 4, Factura: 2753 $0.00 $2,000.00 $74,231.00
09/ene./l2017 PA 000004 (coooo7) GP Directo 4 JUAN DE DIOS LEOS ALONSO, Pago: 4 $2,000.00 $0.00 $72,231.00
09/ene./l2017 PA 000005 (c00008) GD Folio: 5, Factura: E03269 $0.00 $15,000.00 $87,231.00
09/ene./2017 PA 000005 (coooos) GP Directo 5 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 5 $15,000.00 $0.00 $72,231.00
09/ene./2017 6 Subtotal 42,000.00 42,000.00
10/ene./2017 PA 000006 (co0009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $0.00 $20,300.00 $92,531.00
10/ene./2017 PA 000006  (Co0009) GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $20,300.00 $0.00 $72,231.00
10/ene./2017 2 Subtotal 20,300.00 20,300.00
11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GD Folio: 7, Factura: 224 $0.00 $30,000.00 $102,231.00
11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GP Directo 7 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 7 $30,000.00 $0.00 $72,231.00
11/ene.i2017 2 Subtotal 30,000.00 30,000.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $0.00 $33,600.00 $105,831.00
23/ene./l2017 PA 000008 (cooo11) GP Directo 8 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 8 $33,600.00 $0.00 $72,231.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
23/ene./2017 2 Subtotal 33,600.00 33,600.00
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,912.00 $84,143.00
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94,068.00 $178,211.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $11,912.00 $0.00 $166,299.00
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $94,068.00 $0.00 $72,231.00
30/ene./l2017 PA 000009 (cooo16) GD Folio: 9, Factura: B125 $0.00 $4,451.99 $76,682.99
30/ene./2017  PA 000009 (cooots)  GP Directo 9 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 9 $4,451.99 $0.00 $72,231.00
30/ene./2017  PA 000010 (cooot7)  GD Folio: 10, Factura: 21629 $0.00 $3,071.80 $75,302.80
30/ene./2017  PA 000010 (cooo17)  GP Directo 10 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 10 $3,071.80 $0.00 $72,231.00
30/ene./2017 8 Subtotal 113,503.79 113,503.79

Total (2112): 284,403.79 356,634.79
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2017 000000 (Doooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $295,500.00 $295,500.00
01/ene./2017 1 Subtotal 0.00 295,500.00
09/ene./2017  GP 000002 (coooos)  GD Folio: 2 $0.00 $48,840.00 $344,340.00
09/ene./2017  GP 000002 (cooo0s)  GP Directo 2 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 2 $48,840.00 $0.00 $295,500.00
09/ene./2017 2 Subtotal 48,840.00 48,840.00
30/ene./2017  GP 000004 (coo012)  GD Folio: 4 $0.00 $47,540.00 $343,040.00
30/ene./2017  GP 000004 (cooo12)  GP Directo 4 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 4 $47,540.00 $0.00 $295,500.00
30/ene./2017 2 Subtotal 47,540.00 47,540.00

Total (2115) : 96,380.00 391,880.00
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2017 000000 (Doooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $20,215.66 $20,215.66
01/ene./2017 1 Subtotal 0.00 20,215.66

Total (2117): 0.00 20,215.66
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/8“8/201 7 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
2121 DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000 (D00002) Saldo inicial 2017 $0.00 $1,143,540.95 $1,143,540.95
01/ene./2017 1 Subtotal 0.00 1,143,540.95
30/ene./2017 000000  (100015) DESCUENTO POR PRESTAMO DE GODEZAC $104,167.00 $0.00 $1,039,373.95
30/ene./2017 1 Subtotal 104,167.00 0.00

Total (2121) : 104,167.00 1,143,540.95
2199 OTROS PASIVOS CIRCULANTES

Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000 (Doo002)  Saldo inicial 2017 $0.00 $410,000.00 $410,000.00
01/ene./l2017 000000 (D00002) Saldo inicial 2017 $0.00 $155,961.00 $565,961.00
01/ene./2017 000000 (Doooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $95,000.00 $660,961.00
01/ene./2017 000000 (Doo002)  Saldo inicial 2017 $0.00 -$554,436.00 $106,525.00
01/ene./2017 000000 (poooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $437,500.00 $544,025.00
01/ene./2017 000000 (Doooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $130,293.61 $674,318.61
01/ene./2017 000000 (Doo002)  Saldo inicial 2017 $0.00 $44,008.00 $718,326.61
01/ene./2017 000000 (Doooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $175,000.00 $893,326.61
01/ene./2017 000000 (Doooo2)  Saldo inicial 2017 $0.00 $48,952.00 $942,278.61
01/ene./2017 000000 (Dooo02)  Saldo inicial 2017 $0.00 $240,359.00 $1,182,637.61
01/ene./2017 10 Subtotal 0.00 1,182,637.61

Total (2199 ) : 0.00 1,182,637.61
3210 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000 (Dooooz)  Saldo inicial 2017 $0.00 $1,895,859.78 $1,895,859.78
01/ene./2017 1 Subtotal 0.00 1,895,859.78

Total (3210) : 0.00 1,895,859.78
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/8“8/201 7 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
3220 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $0.00 $626,109.85 $626,109.85
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.00 $457,676.17 $1,083,786.02
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.00 -$815,768.33 $268,017.69
01/ene./2017 000000  (D00002) Saldo inicial 2017 $0.00 $470,780.65 $738,798.34
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.00 -$7,655.41 $731,142.93
01/ene./l2017 000000 (pooo02) Saldo inicial 2017 $0.00 $16,889.14 $748,032.07
01/ene./l2017 000000 (pooo02) Saldo inicial 2017 $0.00 $1,893,904.99 $2,641,937.06
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.00 -$7,129,625.39 -$4,487,688.33
01/ene./l2017 000000 (pooo02) Saldo inicial 2017 $0.00 $4,530,320.50 $42,632.17
01/ene./l2017 000000 (poo002) Saldo inicial 2017 $0.00 $1,495,081.75 $1,537,713.92
01/ene./l2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.00 $6,513,332.92 $8,051,046.84
01/ene./l2017 000000 (D0o0002) Saldo inicial 2017 $0.00 -$2,851,191.75 $5,199,855.09
01/ene./l2017 000000 (poo002) Saldo inicial 2017 $0.00 $156,076.89 $5,355,931.98
01/ene./2017 000000 (poooo2) Saldo inicial 2017 $0.00 $13,082,811.70 $18,438,743.68
01/ene./2017 14 Subtotal 0.00  18,438,743.68

Total (3220 ) : 0.00 18,438,743.68

4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

Saldo Inicial $0.00
31/ene./l2017 000000 (iooo01) INGRESO A CAJA POR PAGO DE 50 PREDIOS URBANOS $0.00 $9,492.15 $9,492.15
31/ene./l2017 000000 (100002) INGRESO A CAJA POR PAGO DE 29 PREDIALES RUSTICOS $0.00 $42,110.20 $51,602.35
31/ene./2017 2 Subtotal 0.00 51,602.35

Total (4112): 0.00 51,602.35

4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

Saldo Inicial $0.00
31/ene./2017 000000  (100003) INGRESO A CAJA POR PAGO DE 32 CERTIFICACIONES DE $0.00 $2,080.00 $2,080.00

NACIMIENTO
31/ene./2017 000000  (100004) INGRESO A CAJA POR VARIAS CERTIFICACIONES DE $0.00 $265.00 $2,345.00

DEFUNCION
31/ene./l2017 000000  (100005) INGRESO A CAJA POR RENOVACION DE PERMISOS DE $0.00 $22,891.00 $25,236.00

BEBIDAS ALCOHOLICAS
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/ene./2017 000000 (100010 INGRESO A CAJA POR CERTIFICACIONES DE $0.00 $450.00 $25,686.00
ANTECEDENTES NO PENALES
31/ene./2017 000000  (100012) INGRESO A CAJA POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE $0.00 $2,040.00 $27,726.00
31/ene./2017 000000  (100017) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO POR PAGO DE $0.00 $48,232.80 $75,958.80
SUMINISTRO DE AGUA
31/ene./2017 6 Subtotal 0.00 75,958.80
Total (4143) : 0.00 75,958.80
4149 OTROS DERECHOS
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2017 000000  (100007) INGRESO A CAJA POR REFRENDOS DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $10,194.00 $10,194.00
31/ene./2017 000000  (100008) INGRESO A CAJA POR BAJA DE SENAL DE SANGRE $0.00 $576.00 $10,770.00
31/ene./2017 000000  (100009) INGRESO A CAJA POR REGISTRO DE SENAL DE SANGRE $0.00 $987.00 $11,757.00
31/ene./2017 3 Subtotal 0.00 11,757.00
Total (4149 ) : 0.00 11,757.00
4162 MULTAS
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2017 000000  (100006) INGRESO A CAJA POR VIOLAR BANDO DE POLICIA $0.00 $1,200.00 $1,200.00
31/ene./2017 1 Subtotal 0.00 1,200.00
Total (4162): 0.00 1,200.00
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2017 000000  (100011) INGRESO A CAJA POR VENTA DE PLAZA DE FIESTA $0.00 $50,000.00 $50,000.00
PATRONAL
31/ene./2017 1 Subtotal 0.00 50,000.00

Total (4169 ) : 0.00 50,000.00

4211 PARTICIPACIONES
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $0.00
03/ene./2017 000000  (100013) DEPOSITO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO $0.00 $283,471.00 $283,471.00
03/ene./2017 000000  (100014) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO CORRESP. A LA $0.00 $4,750.00 $288,221.00
TENENCIA ESTATAL
03/ene./2017 2 Subtotal 0.00 288,221.00
17/ene./2017 000000  (100016) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO UNICO POR SEGUNDA $0.00 $28,826.00 $317,047.00
MINISTRACION
17lene./2017 1 Subtotal 0.00 28,826.00
30/ene./2017 000000  (100015) INGRESO AL FONDO UNICO $0.00 $454,211.01 $771,258.01
30/ene./2017 1 Subtotal 0.00 454,211.01
Total (4211): 0.00 771,258.01
4311 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
Saldo Inicial $0.00
13/ene./2017 000000  (100020) INGRESO A LA CUENTA DEL FONDO IV POR RENDIMIENTOS $0.00 $1,006.00 $1,006.00
VIA SPEI
13/ene./2017 1 Subtotal 0.00 1,006.00
Total (4311): 0.00 1,006.00
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
Saldo Inicial $0.00
09/ene./2017  GP 000001 (cooosd)  GD Folio: 1 $199,632.00 $0.00 $199,632.00
09/ene./2017  GP 000003 (coooos)  GD Folio: 3 $12,800.00 $0.00 $212,432.00
09/ene./2017 2 Subtotal 212,432.00 0.00
30/ene./2017  GP 000005 (cooot3)  GD Folio: 5 $12,800.00 $0.00 $225,232.00
30/ene./l2017 GP 000006 (co0014) GD Folio: 6 $63,724.00 $0.00 $288,956.00
30/ene./2017  GP 000007 (cooots)  GD Folio: 7 $133,860.00 $0.00 $422,816.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/ene./2017 3 Subtotal 210,384.00 0.00
Total (5111): 422,816.00 0.00
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
Saldo Inicial $0.00
10/ene./2017 PA 000006 (coooo9) GD Folio: 6, Factura: 21920 $3,114.00 $0.00 $3,114.00
10/ene./2017 1 Subtotal 3,114.00 0.00
Total (5121): 3,114.00 0.00
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
Saldo Inicial $0.00
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GD Folio: 9, Factura: B125 $4,451.99 $0.00 $4,451.99
30/ene./2017 1 Subtotal 4,451.99 0.00
Total (5124 ) : 4,451.99 0.00
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
Saldo Inicial $0.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $8,097.00 $0.00 $8,097.00
06/ene./2017 1 Subtotal 8,097.00 0.00
09/ene./2017 PA 000005 (coooos) GD Folio: 5, Factura: E03269 $15,000.00 $0.00 $23,097.00
09/ene./2017 1 Subtotal 15,000.00 0.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $30,545.00 $0.00 $53,642.00
23/ene./2017 1 Subtotal 30,545.00 0.00
Total (5126 ) : 53,642.00 0.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
5131 SERVICIOS BASICOS

Saldo Inicial $0.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $11,903.00 $0.00 $11,903.00
06/ene./2017 1 Subtotal 11,903.00 0.00
09/ene./2017 PA 000004 (coooo7) GD Folio: 4, Factura: 2753 $2,000.00 $0.00 $13,903.00
09/ene./2017 1 Subtotal 2,000.00 0.00
10/ene./2017 PA 000006 (co0009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $7,369.00 $0.00 $21,272.00
10/ene./2017 1 Subtotal 7,369.00 0.00
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $94,068.00 $0.00 $115,340.00
30/ene.2017 1 Subtotal 94,068.00 0.00

Total (5131): 115,340.00 0.00

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

Saldo Inicial $0.00
30/ene./l2017 000000 (00015) Movimiento Directo Automatico $11,912.00 $0.00 $11,912.00
30/ene./2017 1 Subtotal 11,912.00 0.00

Total (5134 ) : 11,912.00 0.00

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

Saldo Inicial $0.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $416.00 $0.00 $416.00
10/ene./2017 1 Subtotal 416.00 0.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
23/ene./l2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $3,055.00 $0.00 $3,471.00
23/ene./2017 1 Subtotal 3,055.00 0.00
30/ene./2017 PA 000010  (C00017) GD Folio: 10, Factura: 21629 $3,071.80 $0.00 $6,542.80
30/ene./2017 1 Subtotal 3,071.80 0.00
Total (5137) : 6,542.80 0.00

5138 SERVICIOS OFICIALES

Saldo Inicial $0.00
02/ene./2017 PA 000002 (cooo02) GD Folio: 2, Factura: 223 $25,000.00 $0.00 $25,000.00
02/ene./2017 1 Subtotal 25,000.00 0.00
09/ene./2017 PA 000003 (coo003) GD Folio: 3, Factura: 224 $25,000.00 $0.00 $50,000.00
09/ene./2017 1 Subtotal 25,000.00 0.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $9,401.00 $0.00 $59,401.00
10/ene./2017 1 Subtotal 9,401.00 0.00
11/ene./2017 PA 000007 (coo010) GD Folio: 7, Factura: 224 $30,000.00 $0.00 $89,401.00
11/ene./2017 1 Subtotal 30,000.00 0.00

Total (5138 ) : 89,401.00 0.00

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Saldo Inicial $0.00
09/ene./l2017 GP 000002 (co0005) GD Folio: 2 $48,840.00 $0.00 $48,840.00

09/ene./2017 1 Subtotal 48,840.00 0.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fechay FS/ago./ZOW
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/ene./2017 GP 000004 (c00012) GD Folio: 4 $47,540.00 $0.00 $96,380.00
30/ene./2017 1 Subtotal 47,540.00 0.00
Total (5241): 96,380.00 0.00

8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1,727.00 $0.00 $1,727.00
01/ene./l2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $150,000.00 $0.00 $151,727.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $190,000.00 $0.00 $341,727.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $9,617.00 $0.00 $351,344.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $4,602.00 $0.00 $355,946.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $355,947.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $12,419.00 $0.00 $368,366.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $4,500.00 $0.00 $372,866.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $2,000.00 $0.00 $374,866.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $379,866.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $379,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $70,000.00 $0.00 $449,867.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $454,867.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $8,000.00 $0.00 $462,867.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $4,000.00 $0.00 $466,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $2,000.00 $0.00 $468,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $10,000.00 $0.00 $478,867.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $28,413.00 $0.00 $507,280.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1,000.00 $0.00 $508,280.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,000.00 $0.00 $509,280.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,281.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,282.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,283.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,284.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,285.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,286.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,287.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,288.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,289.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,290.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,291.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,292.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,293.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,294.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,295.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,296.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,297.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,298.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,299.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $509,300.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $514,300.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $514,301.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,000.00 $0.00 $515,301.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $520,301.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fechay FS/ago./ZOW
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $2,000.00 $0.00 $522,301.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $522,302.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $522,303.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $522,304.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1,000.00 $0.00 $523,304.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $523,305.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $2,000.00 $0.00 $525,305.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $530,305.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,306.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,307.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,308.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,309.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,310.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,311.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,312.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,313.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,314.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,315.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,316.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,317.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,318.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,319.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,320.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,321.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,322.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,323.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,324.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,325.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,326.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,327.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,328.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,329.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,330.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,331.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,332.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,333.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,334.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,335.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,336.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,337.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,338.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,339.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,340.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,341.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,342.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,343.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,344.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,345.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,346.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,347.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,348.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,349.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,350.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $530,351.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $535,351.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $78,000.00 $0.00 $613,351.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $613,352.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $613,353.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $613,354.00

Page 18



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fechay FS/ago./ZOW
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $618,354.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $618,355.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $618,356.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1,500.00 $0.00 $619,856.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $2,800.00 $0.00 $622,656.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,657.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,658.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,659.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,660.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,661.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,662.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $622,663.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $68,970.00 $0.00 $691,633.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,634.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,635.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,636.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,637.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,638.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,639.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,640.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $691,641.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $63,000.00 $0.00 $754,641.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $6,000.00 $0.00 $760,641.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $22,000.00 $0.00 $782,641.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $10,416.00 $0.00 $793,057.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1.00 $0.00 $793,058.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $3,000.00 $0.00 $796,058.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $2,902.00 $0.00 $798,960.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $45,279.00 $0.00 $844,239.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $60,000.00 $0.00 $904,239.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $50,000.00 $0.00 $954,239.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $22,747.00 $0.00 $976,986.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $7,117.00 $0.00 $984,103.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $82,872.00 $0.00 $1,066,975.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $8,691,069.00 $0.00 $9,758,044.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $9,763,044.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $4,544,561.00 $0.00 $14,307,605.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,504,119.00 $0.00 $15,811,724.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $445,001.00 $0.00 $16,256,725.00
01/ene./2017 142 Subtotal 16,256,725.00 0.00
Total (8110) : 16,256,725.00 0.00

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,727.00 $1,727.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $150,000.00 $151,727.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $190,000.00 $341,727.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $9,617.00 $351,344.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $4,602.00 $355,946.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $355,947.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $12,419.00 $368,366.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $4,500.00 $372,866.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,000.00 $374,866.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $379,866.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $379,867.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $70,000.00 $449,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $454,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $8,000.00 $462,867.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $4,000.00 $466,867.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,000.00 $468,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $10,000.00 $478,867.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $28,413.00 $507,280.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,000.00 $508,280.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,000.00 $509,280.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,281.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,282.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,283.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,284.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,285.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,286.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,287.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,288.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,289.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,290.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,291.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,292.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,293.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,294.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,295.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,296.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,297.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,298.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,299.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $509,300.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $514,300.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $514,301.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,000.00 $515,301.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $520,301.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,000.00 $522,301.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $522,302.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $522,303.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $522,304.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,000.00 $523,304.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $523,305.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,000.00 $525,305.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $530,305.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,306.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,307.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,308.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,309.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,310.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,311.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,312.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,313.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,314.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,315.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,316.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,317.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,318.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,319.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,320.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,321.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,322.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,323.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,324.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,325.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,326.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,327.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,328.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,329.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,330.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,331.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,332.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,333.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,334.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,335.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,336.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,337.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,338.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,339.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,340.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,341.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,342.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,343.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,344.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,345.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,346.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,347.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,348.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,349.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,350.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $530,351.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $535,351.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $78,000.00 $613,351.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $613,352.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $613,353.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $613,354.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $618,354.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $618,355.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $618,356.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,500.00 $619,856.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,800.00 $622,656.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,657.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,658.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,659.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,660.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,661.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,662.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $622,663.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $68,970.00 $691,633.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,634.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,635.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,636.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,637.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,638.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,639.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,640.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $691,641.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/8“8/201 7 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $63,000.00 $754,641.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $6,000.00 $760,641.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $22,000.00 $782,641.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $10,416.00 $793,057.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1.00 $793,058.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $3,000.00 $796,058.00
01/ene./l2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,902.00 $798,960.00
01/ene./2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $45,279.00 $844,239.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $60,000.00 $904,239.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $50,000.00 $954,239.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $22,747.00 $976,986.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $7,117.00 $984,103.00
01/ene./2017 |IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $82,872.00 $1,066,975.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $8,691,069.00 $9,758,044.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $9,763,044.00
01/ene./l2017 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $4,544,561.00 $14,307,605.00
01/ene.;2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,504,119.00 $15,811,724.00
01/ene./2017 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $445,001.00 $16,256,725.00
01/ene./2017 142 Subtotal 0.00 16,256,725.00
03/ene./2017 000000 (100013) Movimiento Directo Automatico $283,471.00 $0.00 $15,973,254.00
03/ene./l2017 000000 (100014) Movimiento Directo Automatico $4,750.00 $0.00 $15,968,504.00
03/ene./2017 2 Subtotal 288,221.00 0.00
17/ene./2017 000000 (100016) Movimiento Directo Automatico $28,826.00 $0.00 $15,939,678.00
17/ene.2017 1 Subtotal 28,826.00 0.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $454,211.01 $0.00 $15,485,466.99
30/ene./2017 1 Subtotal 454,211.01 0.00
31/ene./l2017 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $9,492.15 $0.00 $15,475,974.84
31/ene./2017 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $42,110.20 $0.00 $15,433,864.64
31/ene./l2017 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $2,080.00 $0.00 $15,431,784.64
31/ene./2017 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $265.00 $0.00 $15,431,519.64
31/ene./2017 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $22,891.00 $0.00 $15,408,628.64
31/ene./l2017 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 $15,407,428.64
31/ene.;2017 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $10,194.00 $0.00 $15,397,234.64
31/ene./l2017 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $576.00 $0.00 $15,396,658.64
31/ene./2017 000000 (100009) Movimiento Directo Automatico $987.00 $0.00 $15,395,671.64
31/ene.;2017 000000  (100010) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $15,395,221.64
31/ene./2017 000000 (100011) Movimiento Directo Automatico $50,000.00 $0.00 $15,345,221.64
31/ene./2017 000000 (100012) Movimiento Directo Automatico $2,040.00 $0.00 $15,343,181.64
31/ene./l2017 000000 (100017) Movimiento Directo Automatico $48,232.80 $0.00 $15,294,948.84
31/ene./2017 13 Subtotal 190,518.15 0.00

Total (8120): 961,776.16 16,256,725.00

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Usr: supervisor

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $0.00
03/ene./2017 000000 (100013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $283,471.00 $283,471.00
03/ene./l2017 000000 (100013) Movimiento Directo Automatico $283,471.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 000000  (100014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,750.00 $4,750.00
03/ene./l2017 000000 (100014) Movimiento Directo Automatico $4,750.00 $0.00 $0.00
03/ene.2017 4 Subtotal 288,221.00 288,221.00
17/ene./2017 000000 (100016) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,826.00 $28,826.00
17/ene.l2017 000000 (100016) Movimiento Directo Automatico $28,826.00 $0.00 $0.00
17lene.i2017 2 Subtotal 28,826.00 28,826.00
30/ene./2017 000000 (00015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $454,211.01 $454,211.01
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $454,211.01 $0.00 $0.00
30/ene./2017 2 Subtotal 454,211.01 454,211.01
31/ene./l2017 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,492.15 $9,492.15
31/ene./l2017 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $9,492.15 $0.00 $0.00
31/ene.;2017 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42,110.20 $42,110.20
31/ene./2017 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $42,110.20 $0.00 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,080.00 $2,080.00
31/ene./l2017 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $2,080.00 $0.00 $0.00
31/ene./2017 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $265.00 $265.00
31/ene./l2017 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $265.00 $0.00 $0.00
31/ene./2017 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $22,891.00 $22,891.00
31/ene./2017 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $22,891.00 $0.00 $0.00
31/ene./l2017 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $1,200.00
31/ene./l2017 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 $0.00
31/ene./l2017 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,194.00 $10,194.00
31/ene./l2017 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $10,194.00 $0.00 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $576.00 $576.00
31/ene./l2017 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $576.00 $0.00 $0.00
31/ene./2017 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $0.00 $987.00 $987.00
31/ene./l2017 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $987.00 $0.00 $0.00
31/ene.;2017 000000  (100010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $450.00
31/ene./2017 000000 (100010 Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $0.00
31/ene./2017 000000 (100011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50,000.00 $50,000.00
31/ene./l2017 000000  (100011) Movimiento Directo Automatico $50,000.00 $0.00 $0.00
31/ene./2017 000000 (100012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,040.00 $2,040.00
31/ene./l2017 000000 (100012) Movimiento Directo Automatico $2,040.00 $0.00 $0.00
31/ene./l2017 000000  (100017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $48,232.80 $48,232.80
31/ene./2017 000000  (100017) Movimiento Directo Automatico $48,232.80 $0.00 $0.00
31/ene./2017 2% Subtotal 190,518.15 190,518.15
Total (8140 : 961,776.16 961,776.16
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Saldo Inicial $0.00
03/ene./2017 000000 (100013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $283,471.00 $283,471.00
03/ene./2017 000000 (100014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,750.00 $288,221.00
03/ene.2017 2 Subtotal 0.00 288,221.00
17/ene./2017 000000 (100016) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,826.00 $317,047.00
17/ene./2017 1 Subtotal 0.00 28,826.00
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $454,211.01 $771,258.01
30/ene./2017 1 Subtotal 0.00 454,211.01
31/ene.;2017 000000 (100001 Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,492.15 $780,750.16
31/ene./2017 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42,110.20 $822,860.36
31/ene./2017 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,080.00 $824,940.36
31/ene./l2017 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $265.00 $825,205.36
31/ene./2017 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $22,891.00 $848,096.36
31/ene./2017 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $849,296.36
31/ene./2017 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,194.00 $859,490.36
31/ene./2017 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $576.00 $860,066.36
31/ene./2017 000000 (100009) Movimiento Directo Automatico $0.00 $987.00 $861,053.36
31/ene./l2017 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $861,503.36
31/ene./l2017 000000  (100011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $50,000.00 $911,503.36
31/ene./2017 000000 (100012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,040.00 $913,543.36
31/ene./2017 000000 (100017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $48,232.80 $961,776.16
31/ene.2017 13 Subtotal 0.00 190,518.15

Total (8150) : 0.00 961,776.16

8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Saldo Inicial $0.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $70,000.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $140,000.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $124,239.00 $264,239.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $334,239.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $45,000.00 $379,239.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $384,239.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $112,736.00 $496,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $85,000.00 $581,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $611,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $325,000.00 $936,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $966,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $996,975.00
01/ene./l2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $1,021,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $45,000.00 $1,066,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,544,561.00 $5,611,536.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,504,119.00 $7,115,655.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $621,600.00 $7,737,255.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,921,820.00 $10,659,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $10,709,075.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35,000.00 $10,744,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $10,814,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $500,000.00 $11,314,075.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $11,384,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $40,000.00 $11,424,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $11,444,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $107,000.00 $11,551,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $11,601,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $11,621,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $11,671,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $11,681,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,300,000.00 $12,981,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $200,000.00 $13,181,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $13,231,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $300,000.00 $13,531,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $13,681,075.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $13,691,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0oo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $13,701,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $13,711,075.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $13,781,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $13,881,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $13,951,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $200,000.00 $14,151,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $400,000.00 $14,551,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $14,576,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $14,586,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35,000.00 $14,621,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $40,000.00 $14,661,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $40,000.00 $14,701,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $230,650.00 $14,931,725.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Po0oo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $14,936,725.00
01/ene./l2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $70,000.00 $15,006,725.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $630,000.00 $15,636,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0oo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35,000.00 $15,671,725.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $15,821,725.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $15,971,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,000.00 $15,986,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $15,996,725.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $16,016,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $16,026,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $16,046,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $16,066,725.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $16,076,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $16,126,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $16,176,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $65,000.00 $16,241,725.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Usr: supervisor

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,000.00 $16,249,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,000.00 $16,256,725.00
01/ene./2017 67 Subtotal 0.00 16,256,725.00
30/ene./2017 000000  (100015) DESCUENTO DE ALUMBRADO PUBLICO POR MEDIO DE $94,068.00 $0.00 $16,162,657.00
PARTICIPACIONES
30/ene./2017 000000  (100015) DESCUENTO DE INTERES POR PRESTAMO DE GODEZAC $11,912.00 $0.00 $16,150,745.00
30/ene.2017 2 Subtotal 105,980.00 0.00
Total (8210) : 105,980.00 16,256,725.00
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
Saldo Inicial $0.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $70,000.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $140,000.00
01/ene./2017 GA 000001 (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $124,239.00 $0.00 $264,239.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $334,239.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $45,000.00 $0.00 $379,239.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $384,239.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $112,736.00 $0.00 $496,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $85,000.00 $0.00 $581,975.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $611,975.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $325,000.00 $0.00 $936,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $966,975.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $996,975.00
01/ene./l2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $1,021,975.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $45,000.00 $0.00 $1,066,975.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $4,544,561.00 $0.00 $5,611,536.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poo001) Monto Orginal Aprobado $1,504,119.00 $0.00 $7,115,655.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $621,600.00 $0.00 $7,737,255.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $2,921,820.00 $0.00 $10,659,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $10,709,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $35,000.00 $0.00 $10,744,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $10,814,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $500,000.00 $0.00 $11,314,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $11,384,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $40,000.00 $0.00 $11,424,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $11,444,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $107,000.00 $0.00 $11,551,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $11,601,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $11,621,075.00
01/ene./l2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $11,671,075.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $11,681,075.00
01/ene./l2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $1,300,000.00 $0.00 $12,981,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poo001) Monto Orginal Aprobado $200,000.00 $0.00 $13,181,075.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $13,231,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $300,000.00 $0.00 $13,531,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $13,681,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $13,691,075.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fechay FS/ago./ZOW
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $13,701,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $13,711,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $13,781,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $13,881,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $13,951,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $200,000.00 $0.00 $14,151,075.00
01/ene./l2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $400,000.00 $0.00 $14,551,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $14,576,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $14,586,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $35,000.00 $0.00 $14,621,075.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $40,000.00 $0.00 $14,661,075.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $40,000.00 $0.00 $14,701,075.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $230,650.00 $0.00 $14,931,725.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $14,936,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $70,000.00 $0.00 $15,006,725.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $630,000.00 $0.00 $15,636,725.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $35,000.00 $0.00 $15,671,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $15,821,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0o01) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $15,971,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $15,000.00 $0.00 $15,986,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $15,996,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $16,016,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $16,026,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $16,046,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Pooo01) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $16,066,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $16,076,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $16,126,725.00
01/ene./l2017 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $16,176,725.00
01/ene./2017 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $65,000.00 $0.00 $16,241,725.00
01/ene.;2017 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $8,000.00 $0.00 $16,249,725.00
01/ene./2017 GA 000001  (Po0oo1) Monto Orginal Aprobado $7,000.00 $0.00 $16,256,725.00
01/ene./2017 67 Subtotal 16,256,725.00 0.00

02/ene./l2017 PA 000002  (c00002) GC $0.00 $25,000.00 $16,231,725.00
02/ene./l2017 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $313,000.00 $15,918,725.00
02/ene./2017 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $313,000.00 $0.00 $16,231,725.00
02/ene./2017 3 Subtotal 313,000.00 338,000.00

03/ene./2017  GM 000004  (P00006) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $16,261,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P0o006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (P0o0006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (P0o0006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00

Page 27



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y‘ZS/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poo006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Po0006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Po0006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
03/ene./2017 26 Subtotal 30,000.00 30,000.00

05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) Monto Modificado $500,000.00 $0.00 $16,731,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (P0o0004) Monto Modificado $0.00 $500,000.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P00004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $16,231,725.00
05/ene./2017 26 Subtotal 500,000.00 500,000.00

06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GC $0.00 $8,097.00 $16,223,628.00
06/ene./l2017 PA 000001  (coooo1) GC $0.00 $11,903.00 $16,211,725.00
06/ene./2017 2 Subtotal 0.00 20,000.00

09/ene./2017 PA 000003 (coooos)  GC $0.00 $25,000.00 $16,186,725.00
09/ene./2017 GP 000001  (co0004) GC $0.00 $199,632.00 $15,987,093.00
09/ene./2017 GP 000002 (coo005) GC $0.00 $48,840.00 $15,938,253.00
09/ene./l2017 GP 000003  (coooos) GC $0.00 $12,800.00 $15,925,453.00
09/ene./2017 PA 000004 (coooo7) GC $0.00 $2,000.00 $15,923,453.00
09/ene./l2017 PA 000005 (coooos) GC $0.00 $15,000.00 $15,908,453.00
09/ene./2017 6 Subtotal 0.00 303,272.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fechay FS/ago./ZOW
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GC $0.00 $3,114.00 $15,905,339.00
10/ene./2017 PA 000006  (C00009) GC $0.00 $7,369.00 $15,897,970.00
10/ene./2017 PA 000006  (coooo9) GC $0.00 $416.00 $15,897,554.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GC $0.00 $9,401.00 $15,888,153.00
10/ene./2017 4 Subtotal 0.00 20,300.00

11/ene./2017 PA 000007 (cooo010) GC $0.00 $30,000.00 $15,858,153.00
11/ene./2017 1 Subtotal 0.00 30,000.00

23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GC $0.00 $30,545.00 $15,827,608.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GC $0.00 $3,055.00 $15,824,553.00
23/ene.2017 2 Subtotal 0.00 33,600.00

30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94,068.00 $15,730,485.00
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,912.00 $15,718,573.00
30/ene./2017 GP 000004 (cooo12) GC $0.00 $47,540.00 $15,671,033.00
30/ene./2017 GP 000005  (co0013) GC $0.00 $12,800.00 $15,658,233.00
30/ene./l2017 GP 000006 (Co0014) GC $0.00 $63,724.00 $15,594,509.00
30/ene./2017 GP 000007  (cooo15) GC $0.00 $133,860.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $15,450,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (Poo005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Poo005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (Poo005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $15,460,649.00
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GC $0.00 $4,451.99 $15,456,197.01
30/ene./l2017 PA 000010 (cooo17) GC $0.00 $3,071.80 $15,453,125.21
30/ene./2017 34 Subtotal 10,000.00 381,427.79
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Total (8220 ) : 17,109,725.00 1,656,599.79
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
Saldo Inicial $0.00
02/ene./l2017 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $313,000.00 $0.00 -$313,000.00
02/ene./l2017 GM 000001  (Poo003) Monto Modificado $0.00 $313,000.00 $0.00
02/ene.2017 2 Subtotal 313,000.00 313,000.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $30,000.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poo00s) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017  GM 000004  (Po000s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Po000s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Poo006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 ~ GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Po000s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017  GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Po0006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 GM 000004  (Po0006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017  GM 000004  (P0000s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Po0006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 GM 000004  (Poo00s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017  GM 000004  (Po000s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Pooo0s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Poo006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 ~ GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (Po000s) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./l2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017  GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 GM 000004  (P00006) $0.00 $0.00 $0.00
03/ene./2017 2 Subtotal 30,000.00 30,000.00
05/ene./2017 GM 000002 (Poo004) Monto Modificado $0.00 $500,000.00 $500,000.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) Monto Modificado $500,000.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 ~ GM 000002  (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P0o0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 ~ GM 000002  (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 GM 000002 (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 GM 000002 (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y‘ZS/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
05/ene./l2017 GM 000002  (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 ~ GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P0o0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 ~ GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P0o0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P0o0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 ~ GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P0o0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P0o0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 ~ GM 000002  (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002 (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (Poo004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 GM 000002  (Po0004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002 (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./l2017 GM 000002  (P00004) $0.00 $0.00 $0.00
05/ene./2017 26 Subtotal 500,000.00 500,000.00
30/ene./l2017 GM 000003  (Poooos) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
30/ene./2017 GM 000003  (Po0005) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 ~ GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 ~ GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 ~ GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017  GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 ~ GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./l2017 GM 000003  (P00005) $0.00 $0.00 $0.00
30/ene./2017 26 Subtotal 10,000.00 10,000.00
Total (8230 ) : 853,000.00 853,000.00
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
Saldo Inicial $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/ene./l2017 PA 000002 (coo002) GC $25,000.00 $0.00 $25,000.00
02/ene./2017 PA 000002 (c00002) GD Folio: 2, Factura: 223 $0.00 $25,000.00 $0.00
02/ene./2017 2 Subtotal 25,000.00 25,000.00

06/ene./2017 PA 000001 (coooo1) GC $8,097.00 $0.00 $8,097.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GC $11,903.00 $0.00 $20,000.00
06/ene./2017 PA 000001  (coooot) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $0.00 $8,097.00 $11,903.00
06/ene./2017 PA 000001 (coooo1) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $0.00 $11,903.00 $0.00
06/ene./2017 4 Subtotal 20,000.00 20,000.00

09/ene./2017 PA 000003 (co0003) GC $25,000.00 $0.00 $25,000.00
09/ene./l2017 PA 000003 (coo003) GD Folio: 3, Factura: 224 $0.00 $25,000.00 $0.00
09/ene./l2017 GP 000001  (coo004) GC $199,632.00 $0.00 $199,632.00
09/ene./2017 GP 000001  (co0004) GD Folio: 1 $0.00 $199,632.00 $0.00
09/ene./2017 GP 000002  (co0005) GC $48,840.00 $0.00 $48,840.00
09/ene./2017 GP 000002  (c00005) GD Folio: 2 $0.00 $48,840.00 $0.00
09/ene./2017 GP 000003  (co0006) GC $12,800.00 $0.00 $12,800.00
09/ene./2017 GP 000003  (co0006) GD Folio: 3 $0.00 $12,800.00 $0.00
09/ene./l2017 PA 000004 (coooo7) GC $2,000.00 $0.00 $2,000.00
09/ene./2017 PA 000004  (co0007) GD Folio: 4, Factura: 2753 $0.00 $2,000.00 $0.00
09/ene./2017 PA 000005 (coooos) GC $15,000.00 $0.00 $15,000.00
09/ene./l2017 PA 000005 (coooos) GD Folio: 5, Factura: E03269 $0.00 $15,000.00 $0.00
09/ene./2017 12 Subtotal 303,272.00 303,272.00

10/ene./2017 PA 000006  (C00009) GC $3,114.00 $0.00 $3,114.00
10/ene./2017 PA 000006 (coooog) GC $7,369.00 $0.00 $10,483.00
10/ene./2017 PA 000006  (Coo009) GC $416.00 $0.00 $10,899.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo0o9) GC $9,401.00 $0.00 $20,300.00
10/ene./2017 PA 000006 (c00009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $0.00 $3,114.00 $17,186.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $0.00 $7,369.00 $9,817.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $0.00 $416.00 $9,401.00
10/ene./2017 PA 000006  (c00009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $0.00 $9,401.00 $0.00
10/ene./2017 8 Subtotal 20,300.00 20,300.00

11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GC $30,000.00 $0.00 $30,000.00
11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GD Folio: 7, Factura: 224 $0.00 $30,000.00 $0.00
11/ene ;2017 2 Subtotal 30,000.00 30,000.00

23/ene./l2017 PA 000008 (cooo11) GC $30,545.00 $0.00 $30,545.00
23/ene./l2017 PA 000008 (cooo11) GC $3,055.00 $0.00 $33,600.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $0.00 $30,545.00 $3,055.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $0.00 $3,055.00 $0.00
23lene./2017 4 Subtotal 33,600.00 33,600.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $94,068.00 $0.00 $94,068.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $11,912.00 $0.00 $105,980.00
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94,068.00 $11,912.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,912.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000004 (co0012) GC $47,540.00 $0.00 $47,540.00
30/ene./2017 GP 000004 (coo012) GD Folio: 4 $0.00 $47,540.00 $0.00
30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GC $12,800.00 $0.00 $12,800.00
30/ene./2017 GP 000005 (cooo13) GD Folio: 5 $0.00 $12,800.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000006 (co0014) GC $63,724.00 $0.00 $63,724.00
30/ene./l2017 GP 000006 (cooo14) GD Folio: 6 $0.00 $63,724.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000007  (co0015) GC $133,860.00 $0.00 $133,860.00
30/ene./2017 GP 000007 (co0015) GD Folio: 7 $0.00 $133,860.00 $0.00
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GC $4,451.99 $0.00 $4,451.99
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GD Folio: 9, Factura: B125 $0.00 $4,451.99 $0.00
30/ene./2017 PA 000010  (C00017) GC $3,071.80 $0.00 $3,071.80
30/ene./2017 PA 000010 (coo017) GD Folio: 10, Factura: 21629 $0.00 $3,071.80 $0.00
30/ene./2017 16 Subtotal 371,427.79 371,427.79
Total (8240 ) : 803,599.79 803,599.79
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
Saldo Inicial $0.00
02/ene.;2017 PA 000002  (c00002) GD Folio: 2, Factura: 223 $25,000.00 $0.00 $25,000.00
02/ene./2017 PA 000002  (c00002) GE $0.00 $25,000.00 $0.00
02/ene./2017 2 Subtotal 25,000.00 25,000.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $8,097.00 $0.00 $8,097.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GD Folio: 1, Factura: AB 8257 $11,903.00 $0.00 $20,000.00
06/ene./2017 PA 000001  (C00001) GE $0.00 $8,097.00 $11,903.00
06/ene./2017 PA 000001 (coooo1) GE $0.00 $11,903.00 $0.00
06/ene.l2017 4 Subtotal 20,000.00 20,000.00
09/ene./2017 PA 000003 (coo003) GD Folio: 3, Factura: 224 $25,000.00 $0.00 $25,000.00
09/ene./l2017 PA 000003  (co0003) GE $0.00 $25,000.00 $0.00
09/ene./2017 GP 000001  (C00004) GD Folio: 1 $199,632.00 $0.00 $199,632.00
09/ene./2017 GP 000001  (co0004) GE $0.00 $199,632.00 $0.00
09/ene./l2017 GP 000002  (co0005) GD Folio: 2 $48,840.00 $0.00 $48,840.00
09/ene./l2017 GP 000002 (cooo0s) GE $0.00 $48,840.00 $0.00
09/ene./2017 GP 000003  (co0006) GD Folio: 3 $12,800.00 $0.00 $12,800.00
09/ene./l2017 GP 000003  (co0006) GE $0.00 $12,800.00 $0.00
09/ene.;2017 PA 000004  (coo007) GD Folio: 4, Factura: 2753 $2,000.00 $0.00 $2,000.00
09/ene./2017 PA 000004 (coooo7) GE $0.00 $2,000.00 $0.00
09/ene./2017 PA 000005 (coooos) GD Folio: 5, Factura: E03269 $15,000.00 $0.00 $15,000.00
09/ene./l2017 PA 000005 (coooos) GE $0.00 $15,000.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay

i

5/ago./2017

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene.2017 12 Subtotal 303,272.00 303,272.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $3,114.00 $0.00 $3,114.00
10/ene./2017 PA 000006  (C00009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $7,369.00 $0.00 $10,483.00
10/ene./2017 PA 000006 (coo009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $416.00 $0.00 $10,899.00
10/ene./2017 PA 000006  (co0009) GD Folio: 6, Factura: 21920 $9,401.00 $0.00 $20,300.00
10/ene./2017 PA 000006 (c00009) GE $0.00 $7,369.00 $12,931.00
10/ene./2017 PA 000006 (coo009) GE $0.00 $9,401.00 $3,530.00
10/ene./2017 PA 000006  (Co0009) GE $0.00 $3,114.00 $416.00
10/ene./2017 PA 000006  (C00009) GE $0.00 $416.00 $0.00
10/ene./2017 8 Subtotal 20,300.00 20,300.00
11/ene./2017 PA 000007 (co0o010) GD Folio: 7, Factura: 224 $30,000.00 $0.00 $30,000.00
11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GE $0.00 $30,000.00 $0.00
11/ene /2017 2 Subtotal 30,000.00 30,000.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $30,545.00 $0.00 $30,545.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GD Folio: 8, Factura: E03269 $3,055.00 $0.00 $33,600.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GE $0.00 $30,545.00 $3,055.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GE $0.00 $3,055.00 $0.00
23lene./2017 4 Subtotal 33,600.00 33,600.00
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $94,068.00 $0.00 $94,068.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $11,912.00 $0.00 $105,980.00
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94,068.00 $11,912.00
30/ene./l2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,912.00 $0.00
30/ene./l2017 GP 000004 (co0012) GD Folio: 4 $47,540.00 $0.00 $47,540.00
30/ene./2017 GP 000004 (cooo12) GE $0.00 $47,540.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000005 (co0013) GD Folio: 5 $12,800.00 $0.00 $12,800.00
30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GE $0.00 $12,800.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000006  (coo014) GD Folio: 6 $63,724.00 $0.00 $63,724.00
30/ene./2017 GP 000006  (coo014) GE $0.00 $63,724.00 $0.00
30/ene./l2017 GP 000007 (coo015) GD Folio: 7 $133,860.00 $0.00 $133,860.00
30/ene./2017 GP 000007  (cooo15) GE $0.00 $133,860.00 $0.00
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GD Folio: 9, Factura: B125 $4,451.99 $0.00 $4,451.99
30/ene./l2017 PA 000009 (cooo16) GE $0.00 $4,451.99 $0.00
30/ene.;2017 PA 000010  (c00017) GD Folio: 10, Factura: 21629 $3,071.80 $0.00 $3,071.80
30/ene./2017 PA 000010 (co0017) GE $0.00 $3,071.80 $0.00
30/ene./2017 16 Subtotal 371,427.79 371,427.79
Total (8250 ) : 803,599.79 803,599.79
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
Saldo Inicial $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/ene./2017  PA 000002 (cooo02) — GE $25,000.00 $0.00 $25,000.00
02/ene./2017  PA 000002 (cooooz)  GP Directo 2 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 2 $0.00 $25,000.00 $0.00
02/ene./2017 2 Subtotal 25,000.00 25,000.00

06/ene./2017  PA 000001 (coooot) — GE $8,097.00 $0.00 $8,097.00
06/ene./2017  PA 000001 (coooot) — GE $11,903.00 $0.00 $20,000.00
06/ene./2017 PA 000001  (coooo1) GP Directo 1 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 1 $0.00 $8,097.00 $11,903.00
06/ene./2017 PA 000001  (coooo1) GP Directo 1 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 1 $0.00 $11,903.00 $0.00
06/ene./2017 4 Subtotal 20,000.00 20,000.00

09/ene./2017  PA 000003 (coooosy  GE $25,000.00 $0.00 $25,000.00
09/ene./2017  PA 000003 (coooosy  GP Directo 3 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 3 $0.00 $25,000.00 $0.00
09/ene./2017  GP 000001 (coooosy — GE $199,632.00 $0.00 $199,632.00
09/ene./2017  GP 000001 (coooos)  GP Directo 1 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 1 $0.00 $199,632.00 $0.00
09/ene./2017  GP 000002 (coooos)  GE $48,840.00 $0.00 $48,840.00
09/ene./2017 GP 000002 (co0005) GP Directo 2 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 2 $0.00 $48,840.00 $0.00
09/ene./2017  GP 000003 (coooos) ~ GE $12,800.00 $0.00 $12,800.00
09/ene./2017  GP 000003 (coooosy  GP Directo 3 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 3 $0.00 $12,800.00 $0.00
09/ene./2017  PA 000004 (coooo7)  GE $2,000.00 $0.00 $2,000.00
09/ene./2017  PA 000004 (coooor)  GP Directo 4 JUAN DE DIOS LEOS ALONSO, Pago: 4 $0.00 $2,000.00 $0.00
09/ene./2017  PA 000005 (coooosy — GE $15,000.00 $0.00 $15,000.00
09/ene./2017  PA 000005 (coooosy  GP Directo 5 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 5 $0.00 $15,000.00 $0.00
09/ene./2017 12 Subtotal 303,272.00 303,272.00

10/ene./2017 PA 000006  (C00009) GE $7,369.00 $0.00 $7,369.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GE $9,401.00 $0.00 $16,770.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GE $3,114.00 $0.00 $19,884.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GE $416.00 $0.00 $20,300.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $0.00 $7,369.00 $12,931.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $0.00 $9,401.00 $3,530.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $0.00 $3,114.00 $416.00
10/ene./2017  PA 000006 (coooos)  GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $0.00 $416.00 $0.00
10/ene./2017 8 Subtotal 20,300.00 20,300.00

11/ene./2017  PA 000007 (cooot0)  GE $30,000.00 $0.00 $30,000.00
11/ene/2017  PA 000007 (cooot0)  GP Directo 7 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 7 $0.00 $30,000.00 $0.00
11/ene ;2017 2 Subtotal 30,000.00 30,000.00

23/ene./2017  PA 000008 (cooot1)  GE $30,545.00 $0.00 $30,545.00
23/ene./2017  PA 000008 (cooot1)  GE $3,055.00 $0.00 $33,600.00
23/ene./2017  PA 000008 (cooot1)  GP Directo 8 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 8 $0.00 $30,545.00 $3,055.00
23/ene./2017  PA 000008 (cooot1)  GP Directo 8 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 8 $0.00 $3,055.00 $0.00
23lene./2017 4 Subtotal 33,600.00 33,600.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017

Fechay ‘ZS/ago./201 7

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $94,068.00 $0.00 $94,068.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $11,912.00 $0.00 $105,980.00
30/ene./2017 000000 (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94,068.00 $11,912.00
30/ene./2017 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,912.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000004 (co0012) GE $47,540.00 $0.00 $47,540.00
30/ene./2017 GP 000004  (co0012) GP Directo 4 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 4 $0.00 $47,540.00 $0.00
30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GE $12,800.00 $0.00 $12,800.00
30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GP Directo 5 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 5 $0.00 $12,800.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000006 (co0014) GE $63,724.00 $0.00 $63,724.00
30/ene./l2017 GP 000006 (cooo14) GP Directo 6 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 6 $0.00 $63,724.00 $0.00
30/ene./2017 GP 000007  (co0015) GE $133,860.00 $0.00 $133,860.00
30/ene./2017 GP 000007  (co0015) GP Directo 7 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 7 $0.00 $133,860.00 $0.00
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GE $4,451.99 $0.00 $4,451.99
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GP Directo 9 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 9 $0.00 $4,451.99 $0.00
30/ene./2017 PA 000010  (C00017) GE $3,071.80 $0.00 $3,071.80
30/ene./2017 PA 000010 (cooo17) GP Directo 10 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 10 $0.00 $3,071.80 $0.00
30/ene./2017 16 Subtotal 371,427.79 371,427.79
Total (8260 ) : 803,599.79 803,599.79
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
Saldo Inicial $0.00
02/ene./2017 PA 000002  (C00002) GP Directo 2 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 2 $25,000.00 $0.00 $25,000.00
02/ene./2017 1 Subtotal 25,000.00 0.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GP Directo 1 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 1 $8,097.00 $0.00 $33,097.00
06/ene./l2017 PA 000001 (coooo1) GP Directo 1 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 1 $11,903.00 $0.00 $45,000.00
06/ene./2017 2 Subtotal 20,000.00 0.00
09/ene./2017 PA 000003 (coo003) GP Directo 3 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 3 $25,000.00 $0.00 $70,000.00
09/ene./l2017 GP 000001  (coo004) GP Directo 1 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 1 $199,632.00 $0.00 $269,632.00
09/ene./l2017 GP 000002  (coo005) GP Directo 2 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 2 $48,840.00 $0.00 $318,472.00
09/ene./2017 GP 000003  (co0006) GP Directo 3 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 3 $12,800.00 $0.00 $331,272.00
09/ene./l2017 PA 000004 (cooo0o7) GP Directo 4 JUAN DE DIOS LEOS ALONSO, Pago: 4 $2,000.00 $0.00 $333,272.00
09/ene./2017 PA 000005  (coooos) GP Directo 5 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 5 $15,000.00 $0.00 $348,272.00
09/ene./2017 6 Subtotal 303,272.00 0.00
10/ene./2017 PA 000006  (C00009) GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $7,369.00 $0.00 $355,641.00
10/ene./2017 PA 000006  (coooo9) GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $9,401.00 $0.00 $365,042.00
10/ene./2017 PA 000006  (coo0o9) GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $3,114.00 $0.00 $368,156.00
10/ene./2017 PA 000006 (coooo9) GP Directo 6 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 6 $416.00 $0.00 $368,572.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2017 al 31/ene./2017 Fecha y P5/ago./2017
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 02:14 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
10/ene./2017 4 Subtotal 20,300.00 0.00
11/ene./2017 PA 000007 (cooo10) GP Directo 7 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 7 $30,000.00 $0.00 $398,572.00
11/ene./2017 1 Subtotal 30,000.00 0.00
23/ene./2017 PA 000008  (co0011) GP Directo 8 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 8 $30,545.00 $0.00 $429,117.00
23/ene./2017 PA 000008 (cooo11) GP Directo 8 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 8 $3,055.00 $0.00 $432,172.00
23/ene./2017 2 Subtotal 33,600.00 0.00
30/ene./2017 GP 000004 (co0012) GP Directo 4 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 4 $47,540.00 $0.00 $479,712.00
30/ene./l2017 GP 000005 (co0013) GP Directo 5 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 5 $12,800.00 $0.00 $492,512.00
30/ene./2017 GP 000006  (cooo14) GP Directo 6 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 6 $63,724.00 $0.00 $556,236.00
30/ene./2017 GP 000007  (co0015) GP Directo 7 MARTINA RUIZ ALVARADO, Pago: 7 $133,860.00 $0.00 $690,096.00
30/ene./2017 PA 000009 (cooo16) GP Directo 9 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 9 $4,451.99 $0.00 $694,547.99
30/ene./2017 PA 000010  (coo017) GP Directo 10 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 10 $3,071.80 $0.00 $697,619.79
30/ene./2017 6 Subtotal 265,447.79 0.00
Total ( 8270 ) : 697,619.79 0.00
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